PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.04.2021  № 244
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.10.2020 № 481
В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.10.2020 № 481 «Об архиве Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» следующие изменения:
 1.1 Приложение № 3 «Об утверждении состава экспертной комиссии Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
           1.2. Приложение № 4 «О назначении ответственных за текущее состояние архивов Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»  изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области О.И. Новикову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

                       Приложение  № 1

                                                      к постановлению  Администрации
                                                                      муниципального образования
                                                                      «Ельнинский район» Смоленской
                                                                       области

                                                                       от 08.04.2021г. № 244
                         Приложение  № 3
                                                        к постановлению  Администрации
                                                                      муниципального образования
                                                                      «Ельнинский район» Смоленской
                                                                       области
                                                                       от 08.10.2020 г. № 481
               Состав экспертной комиссии Администрации

         муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Новикова Ольга Ивановна
	-управляющий делами Администрации                                                 муниципального образования                                                       «Ельнинский район» Смоленской   области, председатель комиссии;

	Павлюченкова Елена Викторовна
	-старший менеджер сектора                                                          организационной и кадровой работы Администрации муниципального                                        образования «Ельнинский район»                                 Смоленской области, секретарь    комиссии;

	Члены комиссии:

	Бояркина Наталья Стефановна
	-главный специалист юридического                                                                      сектора Администрации муниципального                                                         образования «Ельнинский район»  Смоленской области;

	Гаврютина Татьяна Владимировна
	- главный специалист сектора                                                              организационной и кадровой работы           Администрации муниципального         образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Архипова Светлана Викторовна
	-начальник архивного отдела                                        Администрации муниципального  образования «Ельнинский район» Смоленской области.

                          Приложение  № 2
                                                        к постановлению  Администрации
                                                                      муниципального образования
                                                                      «Ельнинский район» Смоленской
                                                                       области

                                                                       от 08.04.2021г. № 244
                            Приложение  № 4
                                                        к постановлению  Администрации
                                                                      муниципального образования
                                                                      «Ельнинский район» Смоленской
                                                                    области

                                                                       от 08.10.2020г. № 481
Ответственные за текущее состояние архивов
Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области
	Павлюченкова Елена Викторовна
	-старший менеджер сектора организационной и кадровой работы

Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области ( по приемной Администрации);

	Гаврютина Татьяна Владимировна
	-главный специалист сектора организационной и кадровой работы

Администрации муниципального образования «Ельнинский район»

Смоленской области (по сектору организационной и кадровой работы);

	Якутина Юлия Викторовна
	-главный специалист- главный бухгалтер сектора  бухгалтерского учета и  отчетности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (по сектору бухгалтерского учета и отчетности);

	Зеленёв Максим Николаевич
	-ведущий специалист сектора предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования «Ельнинский район»

Смоленской области (по сектору предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций);

	Ковалев Алексей Александрович
	-главный специалист сектора информационной работы

Администрации муниципального образования «Ельнинский район»

Смоленской области (по сектору информационной работы);

	Галянт Лидия Геннадьевна
	-главный специалист сектора по вопросам сельского хозяйства

Администрации муниципального образования «Ельнинский район»

Смоленской области (по сектору вопросам сельского хозяйства);

	Филененкова Мария Владимировна
	-менеджер отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (по отделу экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений);

	Змешкова Оксана Васильевна
	-старший менеджер отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (по отделу жилищно-коммунального и городского хозяйства);

	Пантюхова Елена Анатольена
	-начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (по отделу ЗАГС);

	Веташкова Валентина Викторовна
	- ведущий специалист-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (по документации комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав);

	Ноздратенко Ольга Алексеевна
	- ведущий специалист-ответственный секретарь административной комиссии  Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (по документации   административной комиссии);

Рег. № 0244 от 08.04.2021, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 08.04.2021 8:42:09; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 08.04.2021 8:42:15, Распечатал________________